
 
 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять друга сесія восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 

05 травня 2023 року            м. Кобеляки    № 

 

Про надання згоди на прийняття у комунальну власність Кобеляцької 

міської ради майна від ТОВ АФ «Добробут» 

  

 Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

на підставі Акту прийому-передачі товарно-матеріальних цінностей ТОВ АФ 

«Добробут» від 30.09.2022 року, Акту прийому-передачі товарно-матеріальних 

цінностей ТОВ АФ «Добробут» від 19.10.2022 року, враховуючи рекомендації 

постійної комісії міської ради з питань економічної політики, власності, 

бюджету, тарифів та цін,  міська рада 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Надати згоду на прийняття до комунальної власності Кобеляцької міської 

ради майна (матеріальних цінностей) від ТОВ АФ «Добробут», а саме: 

–  панель огорожі Медіум 60*200, 1700*3000*4 – 47 шт.; 

–  стовпчики 60*40*2250 – 48 шт.; 

–  сітка рабиця оц. Д 3 50*50 – 2 рулони; 

–  сітка рабиця 50*50 – 1 рулон. 

2. Прийняти до комунальної власності Кобеляцької міської ради 

вищевказані матеріальні цінності з подальшим закріпленням їх за Кобеляцьким 

комунальним підприємством «Водоканал Плюс» на праві господарського 

відання. 

3. Фінансово-господарському відділу апарату Виконавчого комітету міської 

ради та юридичному відділу апарату Виконавчого комітету міської ради 

здійснити передбачені чинним законодавством заходи щодо виконання пункту 2 

цього рішення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін. 

 

 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської  

ради          Василь ФЕЩЕНКО 

          

 

 



 

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

Проєкт рішення сесії Кобеляцької міської ради підготовлено фінансово-

господарським відділом апарату Виконавчого комітету міської ради: 

Головний спеціаліст     

 Ірина ГОРДЕНКО 

ПОГОДЖЕНО: 

Заступник міського голови            Михайло БРЕЙКО 

 

Керуючий справами (секретар)  

Виконавчого комітету міської ради           Олена ПОСТОЛЬНИК 

 

Голова постійної комісії з питань  

економічної політики, власності,  

бюджету, тарифів та цін  Таміла ШЕВЧЕНКО 

 

Начальник юридичного відділу  Аліна ДЕРКАЧ 

 

Начальник загального відділу    Олена ДАЦКО 

 

Начальник фінансово-господарського  

відділу  Надія НАЗАРОВА 


